
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“A. Casalini” 
Via Lazio,3 

 74020  S.  Marzano di S.G. (TA) 
Centralino 099/2220177 

C.F.: 90121500731 
C.M. TAIC822009 

Email:taic822009@istruzione.it 
P.E.C: taic822009@pec.istruzione.it 
Sito internet: www.iccasalini.edu.it 

Codice IPA: istsc_taic822009 

Codice univoco: UFVSTX 

 

Valutazione e 

Miglioramento Invalsi 

Erasmus+ 

Test Center ECDL 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle  graduatorie 

d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2024. 

VISTA la nota prot. 00001797 del 10/06/2021 Ministero dell’Istruzione che detta la tempistica 

circa la pubblicazione delle graduatorie di istituto di terza fascia del personale ATA a.s. 2021/24. 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto prot. n.0008487 del 15/07/2021 

che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie provinciali provvisorie d’Istituto di terza 

fascia del personale ATA 2021/2024 da parte dei Dirigenti Scolastici in data 16/07/2021. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provinciale di Istituto  di terza fascia del personale ATA sul sito 

della Scuola www.iccasalini.edu.it e sull’albo pretorio on-line dell’Istituto. La graduatoria 

pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto non 

contiene dati personali e sensibili.  

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro 10 gg. dalla pubblicazione. 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Maria Teresa ALFONSO 

                                                                                                     ( Documento firmato digitalmente) 

 




		2021-07-16T09:30:40+0200
	ALFONSO MARIA TERESA




